	 ДО

  МИНИСТЕРСТВО ЗАЕКОНОМИЈА
  БИРО ЗА МЕТРОЛОГИЈА

  Јане Сандански 109а, 1000 
Скопје


	                          

                              ЕМБС  
                                                 (Број на лична карта  за физички лица)



	Б А Р А Њ Е
ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЕДИНЕЧНО ОДОБРЕНИЕ 

	1. Податоци за подносител на барањето
1.1. Подносител:      
1.2. Седиште:      
1.3. Тел.:      1.4. Факс:      1.5.Е-маил:      
1.6.  Својство на подносителот:  FORMCHECKBOX 
Производител во РМ,  FORMCHECKBOX 
 Овластен увозник  FORMCHECKBOX 
 Застапник  FORMCHECKBOX 
 Fizi~ko lice  FORMCHECKBOX 
 Firma

	2. Податоци за возилото (  FORMCHECKBOX 
 Комплетно  FORMCHECKBOX 
 Некомплетно  FORMCHECKBOX 
 Ново  FORMCHECKBOX 
 Користено  FORMCHECKBOX 
 Оштетено  FORMCHECKBOX 
 Неоштетено)                                                                                                                                                             
2.1. Марка:      2.2. Тип:      
2.3. Вид:      2.4. Намена *:      
2.5. Број на шасија.      
2.6. Број на мотор.      2.7. Година на производство:      


	4. Веродостојни прилози кон барањето:
4.1. Наод-технички извештај издаден од техничка служба со кој се потврдува дека прегледаното единечно возило, уникатно или не, ги исполнува пропишаните барања кои важат на денот на преглед на возилото.
4.2Изворен европски хомологациски документи бр.         издаден на ден      од 
4.3. Други документи издадени од:
4.3.1.     Број:      Дата:     
4.3.2.     Број:      Дата:     
4.3.3.      Број:     Дата:     
4.4. Други документи : 
Скопје,      201     година                                        М.П.                                          Подносител на барањето
                                                                                                                                                         


{tembil so delovoden broj i datum











Pravno lice podnositel na baraweto








Taksena marka od 50 denari





(celosna adresa na proizvoditelot)





  (celosen naziv)














(da se ozna~и - zaokru`i toa {to e soodvetno)





(da se ozna~i - заокружи toa {to e soodvetno)
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